תיקון חוק הביטוח הלאומי - הודעת עובד עצמאי

♦ בכתב למוסד לביטוח לאומי, לא יאוחר מ-90 ימים מהיום שבו החל או חזר לעבוד כעצמאי.
♦ עפ"י סעיף התחולה, התקנות חלות על מי שהפך עצמאי או חזר להיות עצמאי החל מיום ה- 1.12.09.

♦ ביום 29.11.09 פורסמו ברשומות (ק"ת 6830) תקנות הביטוח הלאומי (רישום) (תיקון), התש"ע-2009. בגדרו של התיקון נקבע, כי מי שהחל להיות עצמאי ומי שחזר לעבוד כעובד עצמאי יודיע על כך

כמה שווה שווי השימוש ברכב?

נדב הכהן, רו"ח
רוז'נסקי, הליפי, מאירי ושות'

בדבר מחירון היבואן התקף לאותו מודל (מנתונים אלה ייגזר "המחיר הממוצע").

◆ מכאן קצרה הדרך לחישוב "הפרש ההתאמה", הלא הוא הנמוך מבין שני אלה: